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Kiibler Pas hlage Activig <

Izvedba: delovna obladila
Znamke: Kubler delovna oblacdila

Material:
MeSanica, visok deleZ poliestra

Linija: Kibler Activiq

— — —
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80

Za vas smo dosegljivi:
Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h

2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h



sc H L ﬁ F FE R 19.11.2025, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do
Y

tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

OPIS IZDELKA za Kubler Pas hlace Activiq

DIZAJN
Kontrastni elementi: viozek nad in pod kolenom, stranski vlozek, zanka za pas na pasu hla¢ zadaj
Odsevni elementi: nad in pod kolenom, presiv v kolenskem zgibu

FUNKCIONALNOST
Ergonomske linije za vecjo svobodo gibanja
2 stranska zepa
2 zadnja zepa, desno s poklopom in pritiskacem
Desno: ergonomicno pozicioniran zep za meter na stranskem Sivu
Levo: zep na stegnu s poklopom in pritiskaCem, nasit zep za pisalo, vgrajen zep za pametni telefon
Elasti¢ni pas
Razporek na zadrgo
Izoblikovana kolena z gib¢nimi conami
Tocke obremenitve zavarovane z zapahom
OEKO-TEX® Standard 100 certificirana

MATERIAL: 65 % Poliester, 35 % Bombaz, 270 g/m?
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e () KW-03240 bela/antracit
\ KW-03242 bela/antracit 42
) : KW-03244 bela/antracit 44
’ \w KW-03246 bela/antracit 46
KW-03248 bela/antracit 48
' KW-03250 bela/antracit 50
KW-03252 bela/antracit 52
KW-03254 bela/antracit 54
KW-03256 bela/antracit 56
KW-03258 bela/antracit 58
KW-03260 bela/antracit 60
KW-03262 bela/antracit 62
KW-03264 bela/antracit 64
KW-03266 bela/antracit 66

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h




7N
SCHLVFFER

KW-03340

KW-03342

KW-03344

KW-03346

KW-03348

KW-03350

KW-03352

KW-03354

KW-03356

KW-03358

KW-03360

KW-03362

KW-03364

KW-03366

KW-03440

KW-03442

KW-03444

KW-03446

KW-03448

KW-03450

KW-03452

KW-03454

KW-03456

KW-03458

KW-03460

KW-03462

KW-03464

KW-03466

19.11.2025, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do
tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

kobalt modra/¢rna

kobalt modra/¢rna

kobalt modra/¢rna

kobalt modra/¢rna

kobalt modra/¢rna

kobalt modra/¢rna

kobalt modra/¢rna

kobalt modra/¢rna

kobalt modra/¢rna

kobalt modra/¢rna

kobalt modra/¢rna

kobalt modra/¢rna

kobalt modra/¢rna

kobalt modra/¢rna

temno modra/antracit

temno modra/antracit

temno modra/antracit

temno modra/antracit

temno modra/antracit

temno modra/antracit

temno modra/antracit

temno modra/antracit

temno modra/antracit

temno modra/antracit

temno modra/antracit

temno modra/antracit

temno modra/antracit

temno modra/antracit

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

42

44

46

48

50

52

54

56

58

60

62

64

66

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h




7N
SCHLVFFER

19.11.2025, Fotografije so simboli¢ne, pridrzujemo si pravico do
tehni¢nih sprememb. Ponudba velja do razprodaje zalog.

KW-03540 zelena/¢rna

KW-03542 zelena/¢rna 42
KW-03544 zelena/€rna 44
KW-03546 zelena/¢rna 46
KW-03548 zelena/¢rna 48
KW-03550 zelena/¢rna 50
KW-03552 zelena/¢rna 52
KW-03554 zelena/¢rna 54
KW-03556 zelena/€rna 56
KW-03558 zelena/¢rna 58
KW-03560 zelena/¢rna 60
KW-03562 zelena/¢rna 62
KW-03564 zelena/¢rna 64
KW-03566 zelena/¢rna 66

KW-03640 olivno zelena/¢rna

KW-03642 olivno zelena/¢rna 42
KW-03644 olivno zelena/¢rna 44
KW-03646 olivno zelena/¢rna 46
KW-03648 olivno zelena/¢rna 48
KW-03650 olivno zelena/¢rna 50
KW-03652 olivno zelena/¢rna 52
KW-03654 olivno zelena/¢rna 54
KW-03656 olivno zelena/¢rna 56
KW-03658 olivno zelena/¢rna 58
KW-03660 olivno zelena/¢rna 60
KW-03662 olivno zelena/¢rna 62
KW-03664 olivno zelena/¢rna 64
KW-03666 olivno zelena/¢rna 66
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KW-03740 antracit/¢rna

KW-03742 antracit/¢rna 42
KW-03744 antracit/¢rna 44
KW-03746 antracit/€rna 46
KW-03748 antracit/¢rna 48
KW-03750 antracit/¢rna 50
KW-03752 antracit/¢rna 52
KW-03754 antracit/¢rna 54
KW-03756 antracit/¢rna 56
KW-03758 antracit/¢rna 58
KW-03760 antracit/¢rna 60
KW-03762 antracit/¢rna 62
KW-03764 antracit/¢rna 64
KW-03766 antracit/¢rna 66
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KW-10040 pescena/crna

KW-10042 pescena/trna 42
KW-10044 pescena/trna 44
KW-10046 pescena/crna 46
KW-10048 pescena/crna 48
KW-10050 pescena/crna 50
KW-10052 pescena/crna 52
KW-10054 pescena/crna 54
KW-10056 pescena/crna 56
KW-10058 pescena/crna 58
KW-10060 pescena/crna 60
KW-10062 pescena/crna 62
KW-10064 pescena/crna 64
KW-10066 pescena/crna 66
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KW-10140 rdeca/crna

KW-10142 rdeca/crna 42
KW-10144 rdeca/¢rna 44
KW-10146 rdeca/crna 46
KW-10148 rdeca/crna 48
KW-10150 rdeca/¢rna 50
KW-10152 rdeca/crna 52
KW-10154 rdeca/¢rna 54
KW-10156 rdeca/Crna 56
KW-10158 rdeca/¢rna 58
KW-10160 rdeca/¢rna 60
KW-10162 rdeca/crna 62
KW-10164 rdeca/crna 64
KW-10166 rdeca/¢rna 66
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KW-12340 antracit

KW-12342 antracit 42
KW-12344 antracit 44
KW-12346 antracit 46
KW-12348 antracit 48
KW-12350 antracit 50
KW-12352 antracit 52
KW-12354 antracit 54
KW-12356 antracit 56
KW-12358 antracit 58
KW-12360 antracit 60
KW-12362 antracit 62
KW-12364 antracit 64
KW-12366 antracit 66
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KW-12440 ¢rna
KW-12442 ¢rna 42
KW-12444 ¢rna 44
KW-12446 ¢rna 46
KW-12448 ¢érna 48
KW-12450 ¢rna 50
KW-12452 ¢rna 52
KW-12454 ¢érna 54
KW-12456 ¢rna 56
KW-12458 ¢rna 58
KW-12460 ¢rna 60
KW-12462 ¢rna 62
KW-12464 ¢rna 64
KW-12466 ¢rna 66
I S S
KW-12540 ¢rna/antracit
KW-12542 ¢rna/antracit 42
KW-12544 ¢rna/antracit 44
KW-12546 ¢rna/antracit 46
KW-12548 ¢rna/antracit 48
KW-12550 ¢rna/antracit 50
KW-12552 ¢rna/antracit 52
KW-12554 ¢rna/antracit 54
KW-12556 ¢rna/antracit 56
KW-12558 ¢rna/antracit 58
KW-12560 ¢rna/antracit 60
KW-12562 ¢rna/antracit 62
KW-12564 ¢rna/antracit 64
KW-12566 ¢rna/antracit 66

] — ]
Schloffer in Drevensek d.o.o. Tel.: +386 (0)2 796 10 80 Za vas smo dosegljivi:

Puhova ulica 6 Faks: +386 (0)2 796 10 81 Pon-cet 7:00-15:30 h
2250 Ptuj, Slovenija info@schloffer.si, www.schloffer.si Pet 7:00-13:00 h




	Kübler Pas hlače Activiq
	Izvedba:
	Znamke:
	Material:
	Linija:
	OPIS IZDELKA za Kübler Pas hlače Activiq


